

BYENS VVS ApS

Strømgade 23
9750 Østervrå

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Peter Karlsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BYENS VVS ApS Strømgade 23 9750 Østervrå Telefonnummer: 96450511 Fax: 96892511 CVR-nr: 24241548 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
Revisor	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr: 21164577 P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af VVS-forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 23.236, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 462.395 og balancesummen kr. 2.114.564.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		536.820	562.840
Personaleomkostninger	1	-399.386	-415.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.743	-67.871
Resultat af ordinær primær drift		100.691	79.914
Andre finansielle indtægter		478	352
Øvrige finansielle omkostninger		-69.833	-61.254
Ordinært resultat før skat		31.336	19.012
Skat af årets resultat	2	-8.100	-4.500
Årets resultat		23.236	14.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.236	14.512
I alt		23.236	14.512

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.365.325	1.370.296
Produktionsanlæg og maskiner		30.099	47.299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.107	174.054
Materielle anlægsaktiver i alt		1.703.531	1.591.649
Anlægsaktiver i alt		1.703.531	1.591.649
Råvarer og hjælpematerialer		301.824	300.935
Varebeholdninger i alt		301.824	300.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.502	14.924
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.000	30.500
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		548	0
Tilgodehavender i alt		109.050	49.424
Likvide beholdninger		159	1.753
Omsætningsaktiver i alt		411.033	352.112
Aktiver i alt		2.114.564	1.943.761

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		337.395	314.159
Egenkapital i alt		462.395	439.159
Hensættelse til udskudt skat		46.000	37.900
Hensatte forpligtelser i alt		46.000	37.900
Gæld til realkreditinstitutter		690.244	762.423
Gæld til banker		157.687	44.989
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	847.931	807.412
Gæld til realkreditinstitutter		76.503	74.631
Gæld til banker		51.948	39.654
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		244.236	135.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.608	68.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.585	131.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.358	209.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		758.238	659.290
Gældsforpligtelser i alt		1.606.169	1.466.702
Passiver i alt		2.114.564	1.943.761

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
<hr/>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016:1,00)		
Løn og gager	354.489	365.393
Pensionsbidrag	36.863	37.916
Andre omkostninger til social sikring	8.034	11.746
	<hr/>	<hr/>
	399.386	415.055
	<hr/>	<hr/>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
<hr/>		
Ændring af udskudt skat	8.100	4.500
	<hr/>	<hr/>
	8.100	4.500
	<hr/>	<hr/>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	766.747	76.503	690.244	412.877
Kreditinstitutter	209.635	51.948	157.687	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	976.382	128.451	847.931	412.877
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Udskudt skat som er indarbejdet i årsregnskabet udgør t. kr. 46. Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter, t.kr. 814, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.365.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 550, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt produktionsanlæg og maskiner.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 1.436 inkl. grunde og bygninger.

Santander Consumer Bank har tinglyst ejendomsforbehold i personbil, Skoda Octavia, årgang 2017. Restgælden udgør pr. 31. december 2017 t. kr. 226 og den regnskabsmæssige værdi af bilen udgør t. kr. 268.